Gerardus #de Vucht# filius quondam Johannis de Vucht piscatoris totam partem et omne jus sibi et Meliate dicte Meel et Ermgardis suis sororibus competentes in dicta domo et area supportavit dictis Cristine Ghisberto Scape Johanni et Mechtildi suis liberis (dg: competentes) promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

1178 mf8 B 03 f. 269v.

in crastino octavarum Petri et Pauli: donderdag 07-07-1390.

BP 1178 f 269v 01 do 07-07-1390.

Johannes van den Berghe van Dommellen beloofde aan Johannes Monic zv Arnoldus Monics 109½ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1390) te betalen.

Johannes van den Berghe de Dommellen promisit Johanni Monic #filio Arnoldi Monics# centum et novem et dimidium Gelre gulden seu valorem ad nativitatatis Domini proxime futurum (dg: ...) persolvendos. Testes Penu et Willelmus datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1178 f 269v 02 do 07-07-1390.

Katherina wv Arnoldus gnd Hermans soen van Orthen: haar vruchtgebruik in alle {niet afgewerkt contract}.

Katherina relicta quondam Arnoldi dicti Hermans soen de Orthen cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus.

BP 1178 f 269v 03 do 07-07-1390.

Andreas zwv Arnoldus gnd Lemkens droeg over aan Johannes van Straten 22 Gelderse gulden en 10 oude franken, aan hem beloofd door Gerardus gnd Cnode zwv Ghibo gnd Herinc.

²⁵ Zie ← BP 1175 f 007r 02 wo 19-01-1368, verkoop aan Petrus gnd Gheroncs pottenbakker van een deel in dit huis.

²⁶ Zie → BP 1180 p 547r 04 za 26-02-1396 (4), de cijns komt bij deling aan Johannes van Vucht.

Andreas filius quondam Arnoldi dicti Lemkens XXII Gelre gulden atque X aureos denarios antiquos communiter aude (dg: scilt) francken vocatos promissos sibi a Gerardo dicto Cnode filio quondam Ghibonis dicti Herinc prout in litteris supportavit Johanni de Straten cum litteris et jure. Testes datum supra.

BP 1178 f 269v 04 do 07-07-1390.

Andreas zvw Arnoldus gnd Lemkens soen droeg over aan Johannes van Straten de helft van alle vruchten en scharen van het huidige jaar, op de goederen gnd te Vlochoven, behorend aan Gerardus Cnode zvw Ghibo Herinc, in Woensel, aan voornoemde Andreas overgedragen door voornoemde Gerardus Cnode.

Andreas filius quondam Arnoldi dicti Lemkens soen medietatem omnium et singulorum fructuum et proventuum dictorum vruchten ende scharen in anno (dg: datam) presenti crescendorum et proveniendorum supra bona dicta te Vlochoven ad Gerardum Cnode filium quondam Ghibonis Herinc spectantia sita in parochia de Woensel atque supra attinentias eorundem bonorum supportatam dictis' Andree a dicto Gerardo Cnode prout in litteris supportavit Johanni de (dg: Ro) Straten cum litteris et jure. Testes datum supra.